
l 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 51/97 
De 05 de agosto de 1997. 

Indica membros para compor o 
Conselho Municipal de 
Entorpecentes - COMEN. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Executivo Municipal, através do 
Ofício nº 1681/97, de 25 de julho de 1997, 

RESOLVE: 

Artigo único - Para compor o Conselho Municipal 
de Entorpecentes - COMEM, ficam indicados os seguintes vereadores: 

Carlos Roberto Marques 
Eduardo Lauand 

- Membro efetivo 
- Membro suplente 

Cãmara Mu icipal de Araraquara, aos 05 (cinco) 
dias do mês de agosto do ano de 1997 mil, novecentos e noventa e sete). 

VAL ÓE 

Publicado na Diretoria Geral da ~ã~(ª/ Municipal de Araraquara, na mesma 

data. -{j~~ 

EA/ar. 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 


